
Nr

.
Nr.an PERSHKRIMI I PUNIMEVE

NJESI

A
SASIA  ÇMIMI  VLEFTA 

I

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m² 600.0

2 3.5 Prerje e sistemim pemesh ø 41- 75 cm cope 10.0

3 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 18.0

4 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 38.0

SHUMA 1

1 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, seksion 

I lire, toke zak, me shk ne mjet
m³ 1,050.0

2 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 1,050.0

SHUMA 2

1An.164/1b

Mbushje me çakëll, gurë gurore ose zhavor (pas 

mureve mbajtes dhe rreth themeleve te mureve 

prites)

m³ 600.0

2 3.183/a
Shtresë zhavor lumi, t=3x10cm (nën themelet e 

mureve prites dhe mbajtes)
m² 1,020.0

SHUMA 3

1 3.238
Struktura monolite betoni C6/10 (Nënshtresë 

pastërtie, nën themele e mureve mbajtes dhe prites)
m³ 58.8

2 3.245 Struktura monolite betoni C25/30 (Muret mbajtës) m³ 170.0

3 3.244 Struktura monolite betoni C20/25 (Muret Prites) m³ 290.0

NDËRTIM RRETHIMI ME MUR BETONARME DHE KANGJELLA

1.Punime prishje dhe pastrimi

2.Punime Germimi

3.Punime Shtresash dhe mbushje

4.Punime betoni

BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE

OBJEKTI : “PUNIME NDËRTIMORE DHE INFRASTUKTURE NË VARREZAT 

Vendodhja : Rr. “Durresit” , nr.132, Tirane

PREVENTIV PUNIMESH



4 3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C 16/20 (kuneta 

tek muri nr.03)
m³ 14.0

SHUMA 4

1 2.166
F.V Hekur Betoni Periodik Ç-5, Ø(6÷10)mm, Çelik 

S500
ton 13.4

2 3.289
F.V Hekur Betoni Periodik, Ç-5, Ø >= 12mm, Çelik 

S500
ton 6.9

SHUMA 5  

1 3.654/1
Furnizim vendosje tuba plastmasi, ø80mm (per 

kullimin e mbushjes pas mureve)
m 490.0

2 3.636
Parmakë metalik i gatëshem (Parapet metalikë, Tipi-

PS2)
ton 12.0

3 2.401
Boje vaji siperfaqe metalik (lyerje e kangjellave 

rrethuese)
m² 710.0

SHUMA 6  

II

1 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 2.0

2 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 2.0

SHUMA 1

1 3.25/b Germim me krahe seksion detyruar tek muri mbajtes m³ 10.0

2 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 10.0

SHUMA 2

1An.164/1b

Mbushje me çakëll, gurë gurore ose zhavor (pas 

mureve mbajtes dhe rreth themeleve te mureve 

prites)

m³ 30.0

2 3.183/a
Shtresë zhavor lumi, t=3x10cm (nën themelet e 

mureve prites dhe mbajtes)
m² 30.0

SHUMA 3

1 3.238
Struktura monolite betoni C6/10 (Nënshtresë 

pastërtie, nën themele e mureve mbajtes dhe prites)
m³ 1.2

2 3.245 Struktura monolite betoni C25/30 (Muret mbajtës) m³ 10.0

2.Punime Germimi

3.Punime Shtresash dhe mbushje

4.Punime betoni

6-Punime te ndryshme

SHUMA I (1  ÷  6)

NDËRTIM MUR MBAJTËS B/A

1.Punime prishje dhe pastrimi



SHUMA 4

1 2.166
F.V Hekur Betoni Periodik Ç-5, Ø(6÷10)mm, Çelik 

S500
ton 0.3

2 3.289
F.V Hekur Betoni Periodik, Ç-5, Ø >= 12mm, Çelik 

S500
ton 0.4

SHUMA 5  

1 3.654/1
Furnizim vendosje tuba plastmasi, ø80mm (per 

kullimin e mbushjes pas mureve)
m 10.0

SHUMA 6  

II

I

1 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 5.0

2 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 5.0

SHUMA 1

1 3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 

ne toke (parkingu)

m³ 200.0

2 3.17
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te 

bute,kateg.I-II, pa hedhje (rruga)
m³ 50.0

3 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 250.0

SHUMA 2

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri (rruga dhe parkimi me trotuarin)
m² 470.0

2 3.212/c Shtresë stabilizanti, t=15cm (parkimi) m² 290.0

3 3.222/1
Shtresë binderi me granil gur kavë, 5cm, me 

makineri (parkimi)
m² 290.0

4 3.226/1
Shtresë asfaltobetoni me granil guri kavë, 4cm, me 

makineri (parkimi)
m² 290.0

SHUMA 3

1 3.238
Struktura monolite betoni C6/10 (Nënshtresë 

pastërtie, nën bordurat parafabrikat)
m³ 10.0

2 3.244 Struktura monolite betoni C20/25 (Rruga) m³ 10.0

SHUMA 4

NDËRTIM PARKINGU DHE RIKONSTRUKSION I RRUGËS PARCELA 81 

1.Punime prishje

2.Punime Germimi

3.Punime Shtresash dhe mbushje

4.Punime betoni

5-Punime celiku

5-Punime celiku

6-Punime te ndryshme

SHUMA II (1  ÷  6)



1 2.166
F.V Hekur Betoni Periodik Ç-5, Ø(6÷10)mm, Çelik 

S500, (Rruga)
ton 0.5

SHUMA 5  

1 3.244
Struktura monolite betoni C20/25 (Tiroleza, puseta 

etj)
m³ 7.0

2 AN-44 F V bordura betoni 10x25cm (rruga) m 110.0

3 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm (parkimi) m 65.0

4 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 108.0

5

An. 

Ref 

3.An/1t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm m 155.0

6 2.An-23
Pusete shiu me beton C20/25, 40 x 60cm, me zgare 

gize
copë 8.0

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (tiroleza) ton 0.10

SHUMA 6  

1 AN-45
F V shtylla metalike per ndriçim, H=4.5m, sipas 

detajit
cope 4.0

2 AN-46
FV Ndricues tip 1570 Clima  SAP 49W 5539 LM 

4000K
cope 4.0

3 AN-47
F.V. Morseteri dopio izoluese shtylle  

3P+sig10A+kapak
cope 4.0

4 3.An/et
FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, 

L=150cm
cope 4.0

5 AN-48 Percjelles Cu I cveshur S=16mm² ml 70.0

6 AN-49 Kapikorta bakri me seksion deri 35mm2 cope 10.0

7 AN-50 F.V. Kabell   XYMM  0.6/ 1KV.  3x2.5mm2 ml 30.0

8 AN-51 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  4x 6mm2 ml 70.0

9 AN-52
F.V. Tub fleksibel me 2 shtresa  D=90mm (per 

ndricim)
ml 60.0

10 An-56
F.V. Tuba metalik D=140mm  (per kalimin e 

rruges)
ml 7.0

11 3.An/pp
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 4.0

12 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 3.0

13 2.261
Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + 

kompaktesim)
m³ 3.0

14 3.87/b
Germim dheu per shtyllat , pusetat,kanal + transp. 

Mat.
m³ 8.0

SHUMA 7  

1 An127
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm. Bikomponente (sprajt)
ml 130.0

2 An155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm copë 3.0

6-Punime te ndryshme

7-Punime per ndricimin rrugor (parkimi)

8-Punime sinjalistike (parkimi)



SHUMA 8  

IV

A MAGAZINË 1 KAT

1.Punime prishje

1 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 30

23.213 - AnPrishje shtresa asfaltike m² 70

3
2,37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 44

SHUMA 1

2.Punime sistemimi te jashtem

1
3.101/b

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, seksion 

I lire, toke zak, me shk ne toke
m³ 30

2
2.19

Hedhje ,rrafshim,mbushje dheu sistemimi I jashtem m³ 30

3 AN-1 Kunete betoni e luget 40x10x100 m 34.0

4 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 30.0

5 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 40.0

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, Rampa m³ 5

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.35

8
3.226/1

Shtrese asfalto-betoni me granil guri kave, 4 cm, me 

makineri
m² 75

9
3.222/1

Shtrese binder me granil guri kave,  5 cm, me 

makineri   
m² 75

10 3.212/d Shtrese stabilizanti t= 20 cm m² 75

11 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave, t=20 cm, e perhapur 

e ngjeshur me makineri
m² 75

SHUMA 2

3.Punime ndertimore betoni

a-Punime dheu

1
2.26

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me 

goma, kova 0.25m3 shkarkim auto
m³ 30

2
2,37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 30

b-Punime shtresa dysheme industriale

1 2.258 Nenshtrese zhavori ne themele (mbushje) m³ 85

2 AN-2 Beton C25/30 per dysheme industriale(t=15 cm) m³ 20

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (Zgara) ton 1.9

4
2.197

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m² 130

c-Punime themele betoni I armuar

1 2.258 Nenshtrese zhavori +mbushje me zhavor plinta m³ 4

2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 4

SHUMA III (1  ÷  8)

“MAGAZINË 1 KAT” NË SEKTORIN E VARREZAVE PUBLIKE TUFINË RIPARIM 



3 2.119/1 Trare e arkitrare b/a C - 16/20, h ~ 4 m m³ 20

3 2,262/4bBeton C25/30 per plinta,  e themele+brez b/a m³ 20

4 2.117/1bKollona b/a monolite C 30/37 h ~ 4m m³ 7

5 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.2

d-Punime konstruksioni metalik, mbulesa

1 2.181 F.V konstruksion metalik , mbulesa ton 3.2

2 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m² 140

3
2.212

Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 

cm
ml 45

4
2.209

Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 16

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

e-Punime H/Sanitare, KUZ

1 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m³ 5

2 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 4

3 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 9

4 AN-3 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 9

5 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 3

6 An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 1

7 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1

8 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 2

9 2.508 F V bolier 15 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1

10 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1

11 2.491/c
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, 

PN 16
ml 50

12 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC ml 15

13 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 8

14 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm cope 2

f-Drenazhime/ Kullime

1 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m³ 25

2
2,37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 10

3 2.258 Mbushje me zhavorr per drenazhet m³ 9

4 AN-4 F.V Tubacion drenazhimi me vrima Ø 140mm ml 50

5 AN-5 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 30

6 An-31 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m² 70

7 An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope 1

8
An - 23

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize
cope 2



SHUMA 3

4-Punime murature gipsi dhe tavane te brendshme

1 2.71/1
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 8m me llaç 

perzier M15
m³ 50

2 2.86 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, llaç perzier M15 m³ 4.2

3 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m² 110

SHUMA 4  

5-Punime shtresash

1
2.267/b

F.V. Shtrese pllaka dyshemeje grez porcelanat(nyje 

sanitare)
m² 4

2 2.326 F.V. veshje pllaka  grez porcelanat(nyje sanitare) m² 20

3 AN F.V. Pragje dyer dritare,shkalle, mermer 3 cm m² 17

SHUMA 5  

6-Punime suvatimi dhe bojatisje

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + 

rrjete + suva.
m² 200

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 200

3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 200

4
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 

25
m² 175

5 2.328 Patinim mure te brendshme m² 175

6 2.404 Boje hidroplastike m² 175

SHUMA 6  

7-Punime dyer dritare

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 24

2 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m² 1.5

3 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri per dritaret ton 0.22

4 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik (lyerje e zgarave) m² 16.0

5 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m² 1.7

6 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m² 1

7 AN-6
F.V Qepen me elektromotorr i kompletuar 450x300 

cm
cope 1

SHUMA 7  

8.Punime elektrike

1 480/3
F.V. Tub fleksibel PVC,djegje pa flake dhe emetim 

gazi, Ø20mm me aksesore
ml 150

2 AN-7
F.V. Kuti shperndarese  PT6 195x154x70  jashte 

murit
cope 5

3 AN-8
F.V. Kuti shperndarese  PT9 480x160x70  brenda 

murit
cope 2

4

2. a-

121 Kanaline metalike 150x50 ml 45

Shuma  1 leke

1. Rrugekalimet



1 AN-9 F.V.Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 4G16mm² ml 80

2 AN-10 F.V.Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 3G2,5mm² ml 100

3 AN-11 F.V.Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 3G1,5mm² ml 150

Shuma  2 leke

1 AN-12 F.V. Prize Shuko 2P+T 16A  2 module e bardhe cope 17

2 AN-13

F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , 

kapak & tapa per instalim brenda murit . (b/m zyrat. 

j/m magazina)

cope 16

3 AN-14
F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, suport , 

kapak & tapa per instalim brenda murit .
cope 3

4 AN-15 F.V. Prize 3fazore 3P+N+T, 16A, jashte muri cope 1

5 AN-16
F.V. Celes 1P 10 A , 1 modul, per instalim brenda 

murit 
cope 4

6 AN-17 F.V. Ndricues plafon, min IP65 per tualete 10W cope 1

7 AN-18 F.V. Ndricues LED 60x60 34W, 100lm/W cope 12

8 AN-19
F.V. Ndricues LED prozhektor 50W per ndricimin e 

jashtem
cope 2

9 AN-20

FV. Njesi Split  mural  : 9000 BTU/h, Konsumi i 

energjisë ne ftohje (kW) : 2.60 kW, Konsumi i 

energjisë në ngrohje (kW) : 2.93 kW, Vëllimi i ajrit 

(m³/h) : 500 m³/h se bashku me komanden 

individuale. 

cope 1

Shuma  3 leke

1 AN-21 F.V. Kanaline plastike e harkuar per dysheme ml 5

2 AN-22 F.V.Priza komkjuterike, TIP    RJ - 45 cope 4

3
AN-23

F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , 

kapak & tapa 
cope 2

4 AN-24 F.V.Kabllo rrjet IT, Tip   FTP - cat -6 ml 80

5 AN-25 F.V.Drejtues kabllosh   cope 5

6 AN-26 F.V. Kuti instalimi 15x20cm cope 6

6 AN-26-1F.V. Videorregjistrues DVR, 8 Porta cope 1

6
AN-26-2

F.V. Kamera vezhgimi, ambjente te jashtme  40 m 

fushepamje cope 2

Shuma  4 leke

2. Kabllot

3. Pajisjet 

4. Rrjeti  Kompjuterik & CCTV (rrjeti rezerve)

5. Sistemi i Detektimit te Zjarrit 



1 AN-27

F.V. Panel zjarri konvencional me 2 zona I 

zgjerueshem deri ne 4 (Perfshire dhe Konfigurim, 

StartUP)

set 1

2 AN-28 F.V. Detektor optik Tymi cope 4

3 AN-29 F.v. Fikese zjarri pluhur, 9kg cope 2

4 AN-30 F.V.Sinjalizues akustik I brendeshem cope 1

5 AN-31
F.V. Buton per thirrje manuale me thyerje xhami 

dhe I pajisur me izolator
cope 2

6 AN-32 F.V.Sinjalizues akustik I jashtem cope 1

7 AN-33 F.V. Bateri 12V 2,4Ah per sirenen e jashtme cope 1

8 AN-34 F.V. Kabell zjarri G4, S=2x1x1 mm² ml 150

Shuma  5 leke

1 AN-35 F.V. Shtize rrufeprites h=1.5m cope 4

2 AN-36 F.V. Percjelles hekuri i zinkuar D8mm ml 15

3 AN-37 F.V. Percjelles Cu 1x50mm2 ml 10

4 2.a-99 F.V. Percjelles shirit hekuri i zinkuar 30x3,5 ml 105

5 2.a-73
F.V. Elektrode Tokezimi ZN L=1.5 m (50x50x5) e 

kompletuar me morsete 
cope 10

6 AN-38 F.V. Morsete, shkeputes per matje tokezimi cope 12

7 AN-39 F.V. Morsete fiksimi universale cope 16

8 AN-40
F.V. Suport plastik +kubik betoni per shufer Zn, cdo 

1m
cope 40

9
3.An/p

p

FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 4

Shuma  6 leke

1 AN-41
Kuadri Elektrik ( Sipas skemes dhe konform 

normave dhe standarteve ne fuqi )
cope 1

Shuma  7 leke

B

1 AN-42 Cmontim I kangjellave tek muri I demtuar ml 27.0

2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni (muri I demtuar) m³ 12.0

3 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 12.0

SHUMA 1

Shuma 8(1-7)

SHUMA A  (1  ÷  8)

RIPARIM RRETHIMI ME MUR + KANGJELLA

1.Punime prishje dhe cmontimi

2.Punime Germimi

6. Impianti I Tokezimit & Impianti Rrufeprites

7. Kuadrot Elektrik Te Shperndarjes 



1 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, seksion 

I lire, toke zak, me shk ne mjet
m³ 10.0

2 2,37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 10.0

SHUMA 2

1 3.183/a
Shtresë zhavor lumi, t=3x10cm (nën themelet e 

mureve prites dhe mbajtes)
m² 1.6

SHUMA 3

1 3.238
Struktura monolite betoni C6/10 (Nënshtresë 

pastërtie, nën themel )
m³ 1.6

2 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m³ 0.8

3 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 0.6

4 2.88
Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç 

perzier M 15
m³ 10.8

SHUMA 4

1 2.166
F.V Hekur Betoni Periodik Ç-5, Ø(6÷10)mm, Çelik 

S500
ton 0.10

2 3.289
F.V Hekur Betoni Periodik, Ç-5, Ø >= 12mm, Çelik 

S500
ton 0.12

SHUMA 5  

1 AN-43
Montim I kangjellave te cmontuara tek muri I 

demtuar
ml 27.0

2 2.331 Suva e zakonshme h ~ 8 m m² 108.0

3 2.399 Bojatisje me gelqere m² 108.0

SHUMA 6  

FONDI REZERVE 3%

SHUMA 

TVSH  20%

TOTALI

4.Punime betoni dhe murature

5-Punime celiku

6-Punime te ndryshme

SHUMA B (1  ÷  6)

SHUMA IV  (A+B)

SHUMA I + II + III + IV

3.Punime Shtresash dhe mbushje


